
Nr. 37130
30 juni

2017

Besluit aanwijzing van inspecteurs in de zin van artikel 94, zesde lid, derde 

volzin, van de Wet op het notarisambt

26 juni 2017
nr. 2017-121149

De directeur-generaal Belastingdienst, namens de Staatssecretaris van Financiën,

Gelet op artikel 9a van de Uitvoeringsregeling Belastingdienst 2003, zoals dit luidt met ingang van 
1 juli 2017;

Besluit:

Artikel 1 

De volgende ambtenaren van de Belastingdienst worden aangewezen als inspecteur in de zin van 
artikel 94, zesde lid, derde volzin, van de Wet op het notarisambt:
1. dhr. W.R. Bruinink;
2. dhr. F. Drost;
3. dhr. R.J. Groenhof;
4. dhr. A.J.H.M. Janssen;
5. dhr. G.A.M. van Lith;
6. mw. V. Oostra;
7. dhr. R.J.M.G. Oostveen;
8. dhr. H. Quispel;
9. mw. A. Roesink-Kragt;
10. dhr. N.T. Vink;
11. dhr. L.G. Vollebregt.

Artikel 2 

Dit besluit treedt in werking met ingang van de dag na de datum van de uitgifte van de Staatscourant, 
waarin het wordt geplaatst.

Dit besluit zal in de Staatscourant worden geplaatst en in afschrift worden gezonden aan de elf 
hierboven genoemde ambtenaren.

’s-Gravenhage, 26 juni 2017

De directeur-generaal Belastingdienst,
J.J.M. Uijlenbroek

STAATSCOURANT
Officiële uitgave van het Koninkrijk der Nederlanden sinds 1814.

1 Staatscourant 2017 nr. 37130 30 juni 2017



TOELICHTING 

Artikel 9a van de Uitvoeringsregeling Belastingdienst 2003 wijzigt met ingang van 1 juli 2017. In 
verband met de nieuwe tekst is een aanwijzingsbesluit van de directeur-generaal Belastingdienst 
nodig. Dit is dat aanwijzingsbesluit.

2 Staatscourant 2017 nr. 37130 30 juni 2017


	Besluit aanwijzing van inspecteurs in de zin van artikel 94, zesde lid, derde volzin, van de Wet op het notarisambt
	Artikel 1 
	Artikel 2 
	TOELICHTING 


